АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2023 № 591

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества (зданий,
строений, сооружений и нежилых помещений), предназначенного для оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в городском округе Верхний Тагил

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона РФ от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Положением «Порядок формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества городского округа Верхний
Тагил, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование только
субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях
предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества»,
утвержденным Решением Думы городского округа Верхний Тагил № 17/10 от
27.03.2009, постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от
29.12.2021 № 812 «О дополнении перечня муниципального имущества (зданий,
строений, сооружений и нежилых помещений), предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в
городском округе Верхний Тагил», руководствуясь ст. 40 Устава городского округа
Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципального имущества (зданий, строений,

сооружений и нежилых помещений), предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в
городском округе Верхний Тагил следующие изменения:

1.1. дополнить Перечень муниципальным имуществом согласно приложению

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации
городского округа Верхний Тагил (http://www.go-vtagil.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа Верхний Тагил по жилищно-коммунальному

№ 1.

В.Г. Кириченко

http://www.go-vtagil.ru

✓

00topXsft

ffiftMsta0 ft u to
P1
Я ft

M

=
s'

COяto001
0s ft
3P

я
р

О
о>

К
2

Ст*
ГТ>

(D
Д

Я О
ч со

Р
Д
S
о

CD
CD

1  О
'ь s " f3 SC  ̂to
£  £? о

я S
Й0 н s1яЯ
P

я оя pЯ so
Li ОД a\0 ta Й P° Gw dя ■?я -1 •E
ЯС

2ftонояро X
о о
сн *fD Т~1я ftн яр яft

рtaтзftо

Xp-_
О g
S' ^tP П)
<D "O
3 sй & p н я - я

Stoft
н н
S s* -e-5 я ? * Л fs>ft E о -я
S о S я 0 я E ft

hrl "I CD о ft -o T3 оx toя оя рч Яс О
Чр 2
s 75 ta *<

о\

Ята
рса
Ооа>ta
ё
fttaсг

Я О
о  8  н  р  toо\ * » 12 £j;1 (в п 2н я

я° 2 а» яег1 Р

5 “ m ^Я 60 Я

Яfttaсг

S 2
2 аV! а
В ап аГ) аН 68а £аЛSX

сгаоо "1SC о
а ао1аtoЛ

2V!
£43£ Ло7Sк наS 68

о Wо> 1а
СГ1 68
Л а
я ан ас68
2 пн2 4368 О
Sa Л
о а-1 ао асч*S оо о43 оЛ 431а V-а £Л"1О

Лааа ас43 -Л 5ыа аЛ43 ^ааа
268

аSa
ЕЯ

н аfD
ЕГон

о
2Л
Ва п68 а

а а
"1 асч«̂о ч*
43 аО1а 43оГ5 1аЯО ак2 W
оЯ43

а68Лпа"1Л аоW "1№ о43 1аИа Uаа тас отН 6868 W68
а а
£а аа

Приложение №
1

к
постановлению

Администрации
городского

округа Верхний
Тагил

от 27.07.2023
№

591